



Contact

marco@project-regie.nl
<https://www.project-regie.nl>
<http://www.qbcal.nl>

Profiel

Een ervaren projectmanager met een aantoonbare geschiedenis van werkzaamheden in de ziekenhuis en gezondheidszorg sector. Bedreven in het leiden en beheren van grotere projecten op het gebied van elektronische patiëntendossiers (EHR) en ICT, verbetering van bedrijfsprocessen, informatiemanagement, advies en verandermanagement. Een gedegen professional met een bachelor in Business IT van NCOI opleidingen.

Vaardigheden - Ervaring

Projectmanagement
Agile
Scrum
Prince2
Procesmanagement
Modereren
Coachen
Testen
Webdesign
Doceren

Competenties

Organiseren
Verbinden
Begeleiden
Analyseren
Communiceren
Faciliteren

Karakter

Gedreven
Humor
Loyaal
Praktisch
Sociaal
Volhardend



Marco van der Veen

Eigenaar

Qbcal Projectregie



Werkervaring

Zelfstandig Projectmanager

Qbcal Projectregie
November 2020 - Heden

Senior Projectmanager

Erasmus MC
September 2018 - november 2020

Projectmanager / Informatiemanager HiX PDMS Intensieve Zorg

Erasmus MC
April 2016 - augustus 2018

Senior Adviseur Informatiemanagement

Medisch Centrum Haaglanden
Januari 2004 - maart 2016

Adviseur Informatiemanagement

Medisch Centrum Haaglanden
November 1999 - december 2003

Intensive Care Verpleegkundige - Praktijkdocent

Medisch Centrum Haaglanden
Maart 1990 - oktober 1999



Projecten

2024

Projectleiding - Advisering Implementatie HiX PDMS | Projectleiding - Advisering Zorgdesktop - *Het nieuwe EPD* HiX 6.3 SC | Projectleiding - Advisering Migratie HiX 6.2 CS - HiX 6.3 SC | Projectleiding Implementatie HiX 6.3 SC Dossier Medisch en Verpleegkundig |

2023

Projectleiding Implementatie HiX 6.3 SC Dossier Medisch en Verpleegkundig | Projectleiding upgrade Metavision PDMS EPD Intensieve zorg |

2022

Acute zorg - CSA implementatie HiX 6.3 standaard content | HiX Advies en implementatie beheerorganisatie HiX 6.3 | Implementatie Epic Beaker | Implementatie HiX 6.3 PDMS EPD intensieve zorg |

2021

Implementatie HiX PDMS - EPD intensieve zorg (PDMS) |

2020

Implementatie HiX EPD Intensieve zorg (PDMS) | Adoptie Microsoft 365 & Teams | Uitmaken IAM Legacy tool | Implementatie Corporate Intranet Erasmus MC |

2019 | 2018 | 2017 | 2016

Uitmaken IAM Legacy tool | Implementatie Corporate Intranet | Aanbesteding CTB IT platform | Afronding implementatie publieke website | Aanbesteding IT-component thuisdialyse | Aanbesteding Early Warning System | Verhuizing PDMS Intensieve Zorg volwassen naar nieuwbouw | Koppelingen medische apparatuur aan HiX | Implementatie HiX EPD Intensieve zorg (PDMS 350 werkplekken) | Lid MT Zorgsuite Erasmus MC |



Opleiding

Bachelor of Science – Bedrijfskundige informatica

NCOI Opleidingen

2009 – 2013

ICT-procesmanagement | Informatiemanagement | Systeemontwikkeling | Beheer en exploitatie | Projectmanagement | E-Business | Organisatie en Verandering | ICT-strategie | Bedrijfskundig management voor ICT | Management van Bedrijfsprocessen | Integrale procesbeheersing | Adviesvaardigheden | Kwaliteitsmanagement | Kwaliteitsinstrumenten |

